בסיועו של שוטר

נוסף הנאשם נאזק והובל למעצר, כשהוא ממשיך לקלל השוטרים לאורך הנסיעה למשטרה.

בהתאם לכך, הורשע הנאשם על פי כתב האישום המתוקן בעבירת תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות - לפי סעיף
274(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ( להלן :"חוק העונשין").

2. תסקיר שירות המבחן :

בהתאם להסדר הטיעון, הוגש בעניינו של הנאשם, תסקיר מטעם שירות המבחן המפרט את נסיבותיו האישיות
והמשפחתיות של הנאשם .

כעולה מהתסקיר, הנאשם בן 35, גרוש ואב לילד, השלים 10 שנות לימוד ומתקיים מקצבת נכות עקב אירוע ירי
בו היה מעורב ב 2008, לנאשם אין קשר עם אביו שריצה מאסרים בפועל, בילדותו גדל בבית סבו וסבתו,